05.530.385/0001-02, reconhecida de Utilidade Pública pela Lei nº 5.254 de 22/08/2003, no sentido de05.530.385/0001-02, reconhecida de Utilidade Pública pela Lei nº 5.254 de 22/08/2003, no sentido de  
conceder-lhe uma subvenção social no valor de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), a seremconceder-lhe uma subvenção social no valor de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), a serem  
pagos em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas de R$ 7.000,00 (sete mil reais), sendo a primeirapagos em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas de R$ 7.000,00 (sete mil reais), sendo a primeira   
no ato da assinatura do convênio.no ato da assinatura do convênio.

[...]

Para fazer face às despesas da presente Lei, serão utilizados recursos do orçamento Para fazer face às despesas da presente Lei, serão utilizados recursos do orçamento   
vigente, dotação orçamentária cadastrada sob a ficha 931, suplementada em R$ 84.000,00 (oitenta evigente, dotação orçamentária cadastrada sob a ficha 931, suplementada em R$ 84.000,00 (oitenta e   
quatro mil reais) por anulação parcial da ficha orçamentária 195.çquatro mil reais) por anulação parcial da ficha orçamentária 195.ç

Art. 3º.Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.